plius liquere polfit, renunciationem, & 
fubtraflipnem obcdientiæ Magiftro & Or- 
dini excutiendo tyrannicum jugum & fu- 
perbum avarumque præfidinm, per nos 
faclam, non (blum vendicationem liber- 
tatis, fed juftum principátům, imperium 
& folium quæfivilîè. In hune itaq; mo
rem ad Sereniffimum Principem D. Ca- 
simirum Dei Gratia Poloniæ Regem, Ma
gnum Ducem Llrvaniæ &HæredcmRuf- 
fiæ, & Coronam Poloniæ, in quos jure 
divino& humano præfatarumTerrarum 
hæreditatem & omnimodam fucceffio- 
nem comperimus devolutam, foîennes 
noftros Nuntios , videlicet Magnificos, 
Nobiles & Prudentes Dominos , Joan- 
nem de Bayzen, AuguftinumdeSchewe 
Milites, Gabrielem de Bayzen , Nico- 
laum de Wolkow Judicem Derfchovien- 
fem, Laurentium Czeitz Culmenfem, 
Rudgerum de Eircken Thoruntnfem , 
Laurentium Pilgrim Elbingenfèm, Pro- 
confules: Joannem Kal Brunsbergenftm, 
Georgium Schwach Knnigsbergenfem, 
Nicolaum Radman de Kniphoff, Guil- 
helmum Jordan Milite m , & Joannem 
Naydeburg Gcdanenfem, Confules, cum 
plena facultate transmifimus,ac fuæMa- 
jeftati& in fuum Regalem thronum, ibli- 
um, ditionem & poteftatem Terras præ- 
diftas Pruifiæ, Culmenfis, Pomeraniæ& 
Michalovienfi & quafeunq; alias annexas 
in terra velmari confîftcntes perfonas no- 
ftras, caftra, fortali‘:a, civitates, oppida, 
villas, res & fortunas noftras, quæ ha- 
ftenus in noftra poteftate funt, &' in fu
turum trunt, dedidimuc & fiibjecimus, 
& præfentibus voluntarie & fpontanee 
damus perpetuo, & fubjicimus, ipfum- 
que Dominum Casimirum Regem Polo
niæ pro unico jufto & legidmo Domino 
& Hæredc fufcipimus& recipimus &ac- 
ceptamus, ac nos & Terras prædictas in 
jus, fortem, proprietatem & titulun Co- 
ronæ Poloniæ redintegramus, reunimus, 
incorporamus Pz invifeeramus, omnium 
privilegiorum, K ber tat um, prærogativa- 
rum Regni Poloniæ ufum & participatio- 
nem , & fignanter communem cum a- 
liis RegnicolisfuturorumRegum Ebftij- 
nem &Coronationem habituri,ipfàmq; de- 
ditionem,fubieftionem, fufceotionem & 0- 
bedæntiam iterumatq; iterumprofitemur 
etinnovamus, fubjicientes nos, Terras- 
que prædictas in perpetuam præfati Do- 
mini Regis et fuorum SucceiTorum et Re
gni Poloniæ ditionem, gubernationem , 
proteílionem, poteilatem, fidem, impe
rium et regimen. Promittentes pro no- 
bis, h.^red'bus et fuccefToribus roftris,

fubfide, honore ac onereper nos piæ-Anno 
ifiti juramenti , quod præfato Illuftriffi- 1454. 
mo Principi, Domino C a s i m i r o P olo- 
niæRegi, et ejus SuccefToribus Regibus 
Poloniæ, velutfideles et fubjefti, quem* 
admodum cæteri ejusdem Regni incolæ, 
parebimus, aufcultabimus et obediemus 
fideliter et conftanter, perpetuo et in æ- 
vum, juribus noftris femper fâlvis, inip- 
fiusque Domini Regis et fuorumSucceE 
forum Poloniae Rcgum ditione, potefta
te, gubernatione, fubjeftione, imperio, 
et regimine ab hac hora et in perpetuum 
perdurabimus et confiftemus , nec ullo 
tempore a Corona Poloniae , cuius fu- 
mus corpus individuum, feindi, fequeftra- 
ri aut alienari permittemus aut confèntie- 
mus. Promittentes praefato D. Casimi- 
ro Régi, et fuis SuccefToribus Regibus Po
loniae in omnibus felicibus, adverfis et 
quibuscunque cafibus ope , praefidio, 
confil 0 et auxilio, fideliter contra quos- 
cunque eorum hoftes et adverfarios, et 
quascunque perfonas Ecclefiafticas, vel 
Sacculares, quacunque praefulgeant di- 
gnitate, communitates, univerfitates,ec 
fignanter contra Magiftrum et Ordinem 
quondam Pruifiae, Almaniae et Livo- 
niae fideliter, corpore, animo et rebus, 
et cum cffcttu affiftere, et bonum, uti
le, commodum, honeftum ejusdem Do- 
mini Casimiri Regis, et fiiGrum Succefi 
forum Regum Poloniae iuxta vires et po« 
tentiae noftras extremas efficere, dirige- 
re et procurare, nec unquam quocunq; 
colore, arte, neceffitate, cafu, opportu- 
nitate vel ingenio praefatum Dominum 
Ca-imirum Regem, et Succdfores ejus 
Reges et Coronam Poloniae defèrere,auc 
in praejudic um, laefionem,aut offenfam 
praefentis fubjetlionis et deditioris no- 
ftrac, cum Magiftro et Ordine olim Prut 
fiae, et Mag'ftr's Alman:ae, Livonne a- 
liquos TraQratus, reconciliationes, inferi- 
ptiones, amicitias, fédéra, colloquia vel 
fèrmones, absque ejusdem Domin Ca
simiri Regis Poloniae fpeciali licentia vel 
confènfu inire per fe, \el quascunque fub- 
miftas perfonas,direčte vel indirecte, pa
łam vel clandeftine, absque dolo et frau
de, fub fide et honore. Gui quidem Se- 
reniffimo Principi, Domino Casimiro 
Regi ,Poloniae , quam primům féliciter 
Terras Pruifiæ autPomeraniae ingrefTus 
fuerit, ad fuam requifitionen pîene prae- 
ftabimus,ipraeftareque nos adftring.mus, 
fidel:tatis,fubjeS:ionis et obedientiae, per
petuo corp>orali interpofito jurarnento,ho- 
magium. Et quod jamin perfonis praefa- 
torum Nuntiorum noftrorum praeftitifiè 
nos fatemur et recognofciin js, et praefèn- 
ti noftra inferiptionepro firmitate amplio- 
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Anno